
 
CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

Nomina commissione commissione del bando 
per il reclutamento a tempo indeterminato 

di docenti di prima fascia nei conservatori di musica 
Settore Artistico Disciplinare “COME/06 – Multimedialità” 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il bando Prot. 4461 del 16/09/2024 per il reclutamento a tempo indeterminato di 
docente di prima fascia nei conservatori di musica per “COME/06 – Multimedialità” le 
norme ivi contenute, comprese le premesse qui interamente richiamate e in particolare 
l’art. 7;   
 
VISTO l’art. 7, comma 1, del Bando in parola che prevede che la Commissione sia composta 
da un docente di ruolo, individuato dal Direttore in servizio presso il Conservatorio di Como 
appartenente al medesimo SAD per il quale è stata indetta la procedura concorsuale, 
ovvero a un settore  affine, con funzioni di Presidente e da due docenti di ruolo in servizio 
presso altre istituzioni o in quiescenza da meno di due anni, appartenenti al medesimo SAD 
per il quale è stata indetta la procedura concorsuale, ovvero a un settore  affine; 
 
VISTO l’art. 7, commi 3 e 4, per l’individuazione dei due commissari esterni tramite sorteggio 
in seduta pubblica fra una lista di sei nominativi; 
 
VISTE la delibera n. 77 del 25 e 26/09/2024 del Consiglio Accademico che ha approvato la 
lista dei docenti esterni sorteggiabili per la formazione della commissione; 
 
VISTO il verbale Prot. 5029 del 11/10/2024 dell’esito del sorteggio per l’individuazione di 
due componenti la commissione; 

 
DECRETA 

 
Che la commissione per il bando in oggetto e in premessa sia formata da: 
 

 Mo Alessio Sabella, Presidente della commissione; 
 Mo Federico Ortica; 
 Mo Lorenzo Pagliei. 

 
Como, 11/10/2024 

il DIRETTORE 

M° Vittorio Zago 

 


		2024-10-11T12:06:13+0200
	VITTORIO ZAGO


		2024-10-11T12:13:04+0200
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




